
 
 

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS 

AMETNIKU HALDUSAKT 

 

 

 

Põltsamaa 15.05.2025 nr 2-10/2025/54 

 

 

Avaliku ürituse luba 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Põltsamaa 

Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ § 3 ja § 4 ning MTÜ 

Aktiivne Põltsamaa avaliku ürituse loa taotluse (registreeritud dokumendiregistris 12.05.2025 nr 9-

2/2025/48-1), Põltsamaa valla vallavanem Karro Külanurm  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks: 

1.1. Ürituse korraldaja nimi, 

registrikood 
MTÜ Aktiivne Põltsamaa, 80592658 

vastutava isiku nimi Jan Müür 

telefon +372 59066242 

e-post janmyyr44@gmail.com 

1.2. Avaliku ürituse nimi, sisu Matkaspordiüritus „Põltsamaa 12. Jõemaraton“, 

Mootorita veealustel toimuv sportlik jõematk Põltsamaa jõel 

kahel distantsil. Pikem distants algusega Väike-Maarja vallas 

Ao Paisjärvelt kuni Põltsamaa vallas WParkis asuva ranna-alani 

pikkusega ca 77 km ning lühem distants algusega Jõgeva 

maakonnas Põltsamaa vallas Kõrkküla külas Kõrkküla paisu 

juurest jõe paremkaldalt  kuni WParkis asuva ranna-alani 

pikkusega ca 26 km. Matkadistantsid läbitakse vastavalt 

võistlusjuhendile ajavõtuga. Võistluse algus 08.06.2025 kell 

08.00 (kogunemine ja stardi avamine alates kell 06.30) Ao 

Paisjärvelt ja kell 12.00 Kõrkkülas Põltsamaa jõelt (kogunemine 

ja stardi avamine alates kell 11.00st). Osaleda võivad erinevad 

mootorita veealused vastavalt juhendis välja toodud 

klassifikatsioonile. Ürituse eesmärgiks on propageerida 

matkalisi tegevusi, aerutamist kui spordiala ning looduslähedasi 

eluviise. Teiseks eesmärgiks on tutvustada Põltsamaa jõge kui 

matkadele avatud ja atraktiivseks keskkonda ja piirkonda. 

Juhendid, ohutusjuhendid, kaardid jm materjal on saadaval 

ürituse kodulehel https://poltsamaamaraton.eu. Iga võistleja 

tutvub ja allkirjastab ohutusjuhendi. Meditsiiniline abi tagatakse 

Punase Risti Jõgevamaa Seltsi kaasamisega. Üritus 

kooskõlastatakse Keskkonnaametiga. 

1.3. Eeldatav külastajate arv ca 600 (võistlejaid kuni 400, pealtvaatajaid kuni 200) 

https://poltsamaamaraton.eu/


 

 

1.4. Toimumise koht Põltsamaa jõgi 

1.5. Liikumismarsruut 1. Matkajad  liiguvad mööda Põltsamaa jõge pikemal 

distantsil algusega Ao Paisjärvest kuni WParkis asuva ranna-

alani, saatemeeskonnad ja pealtvaatajad liiguvad mööda 

üldkasutatavaid sõiduteid Põltsamaa jõe lähipiirkonnas. 

2. Ao Veskijärve tammi juures toimub veealuste 

ümbertõste maismaad mööda. Tähistatud kohtadest tulevad 

võistlejad maismaale ning mööduvad tammidest üldkasutataval 

maal ning peale tammi lähevad uuesti jõele. Sõiduteede 

ületamisel jälgitakse liiklusseaduse reegleid. Tammidest 

möödumist jälgib ja juhendab vajadusel võistluskohtunik. 

3. Matkajad liiguvad mööda Põltsamaa jõge lühemal 

distantsil algusega Kõrkküla paisu juurest Põltsamaa jõel kuni 

WParkis asuva ranna-alani, saatemeeskonnad ja pealtvaatajad 

liiguvad mööda üldkasutatavaid sõiduteid Põltsamaa jõe 

lähipiirkonnas. 

4. Võistlejad teostavad Kõrkküla paisu juures maismaad 

mööda aluste ümbertõste suunaviitadega tähistatud alalt ja 

kohtunike juhendamisel. 

5. Võistluse teenindamiseks korraldatakse WParkis asuva 

ranna-alal üldkasutataval maa-alal finiši staap. Paigaldatakse 

vajadusel ajutised telgid. Sõidukitega liiklemine on lubatud 

ainult selleks ettenähtud kohtades vastavalt liiklusseadusele. 

1.6. Toimumise kuupäev, 

kellaaeg 

08.06.2025 kell 6:30 kuni 09.06.2025 kell 06:30 

1.7. Kaubandustegevuse 

korraldamise eest vastutaja 

Kaubandustegevust ei toimu 

1.8. Turvalisuse eest vastutaja Jan Müür, 59066242, janmyyr@gmail.com 

1.9. Heakorra eest vastutaja Jan Müür, 59066242, janmyyr@gmail.com 

1.10. Liikluskorralduse 

muutmine 

Liikluskorraldust ei muudeta 

1.11. Kaubandustegevus, liigid Tasuta toitlustamine ainult võistlusel osalejatele ja saatjatele 

1.12. Tingimused ürituse 

korraldamiseks  
Korraldaja juhindub  
* Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 määruse nr 24 

„Põltsamaa valla jäätmehoolduseeskiri“,  

* Põltsamaa Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 7 „Põltsamaa 

valla heakorraeeskiri“,  

* Põltsamaa Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku 

ürituse korraldamise kord“ asjakohastest sätetest tagades 

territooriumi heakorra, jäätmekäitluse, osavõtjate ohutuse ning 

vajadusel osalejatele WC-de kasutamise võimaluse.  

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada KorS § 55 sätestatud 

avalikus kohas käitumise üldnõuetest.  

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada Vabariigi Valitsuse 

poolt kehtestatud, avaliku ürituse toimumise hetkel kehtivatest 

õigusaktidest. 

* Ürituse korraldaja peab vastavalt Toiduseaduse § 7 nõuetele 3 

päeva enne ürituse toimumist saatma toidukäitleja(te) nimekirja 

Põllumajandus- ja Toiduametile louna@pta.agri.ee. 

* Vastavalt PakS § 5 lg 8 on avalikel üritustel lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid 

mailto:janmyyr@gmail.com
mailto:janmyyr@gmail.com
mailto:louna@pta.agri.ee


 

 

anumaid ja söögiriistu. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Karro Külanurm 

vallavanem 


